
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pērnava ir vieta, kur kaut nedaudz var
ievilkt elpu no ikdienas skrējiena ikviens.

Šoreiz baudīsim ne tikai Pērnavas SPA
piedāvājumu, bet arī romantisko molu,

jūru un vecpilsētas šarmu.

VESELĪBAS KŪRE
PĒRNAVĀ

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

PROGRAMMA 
KOLEKTĪVAM



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
VESELĪBAS KŪRE

PĒRNAVĀ

7.30 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Došanās ceļā uz Pērnavu, lai baudītu Baltijas jūras krastu,
vecpilsētas šarmu un sevi nedaudz palutinātu SPA.

Pusdienu pauze kādā no pilsētas kafejnīcām. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pērnavas pludmale ir galvenais iemesls, kādēļ Pērnavu katru vasaru
apmeklē simtiem tūkstošu tūristu. Tā ir l ielākā un skaistākā pludmale
Igaunijā. Izdevums „Lonely Planet“ 2018. gadā iekļāva Pērnavu
mazpazīstamu pasaules pludmales pilsētu TOP 10 skaitā, kuru ir vērts
apmeklēt. Savukārt Pērnavas mols, kas savulaik būvēts, lai padziļinātu ostu
un atdzīvinātu tirdzniecību, tagad ir viens no Pērnavas pilsētas
populārākajiem apskates objektiem. Mols ir aptuveni 1,5 kilometrus garš.
Gandrīz puskilometru garā uz koka pāļiem uzbūvētā taka beidzas bākas
tuvumā smilšu pludmalē. Tālāk ir jāvirzās pa mola akmeņiem. Ar molu
saistās arī leģenda: saskaņā ar senu ticējumu mīlētājiem jādodas roku rokā
līdz mola galam, kur savas jūtas jāapliecina ar skūpstu. Tas pārim sniegšot
mūžīgu mīlestību. Pastaiga gar jūru.

VESELĪBAS KŪRE
PĒRNAVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Būs laiks pabaudīt arī Pērnas vecpilsētu, kurā vecākā saglabājusies ēka ir
15. gadsimtā būvētais Sarkanais tornis. Vecpilsētas sirds ir gājēju iela
Rüütli iela, tās izstaigāšanai nepieciešamas apmēram piecas minūtes. Uz
Rüütli ielas un tās tuvumā ir vairākas ievērības cienīgas ēkas, nelieli
veikaliņi, restorāni un kafejnīcas. Gājēju ielas vienā galā atrodas
Neatkarības laukums, kur 1918. gadā nolasīja Igaunijas Republikas
neatkarības manifestu.

VESELĪBAS KŪRE
PĒRNAVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Došanās uz SPA.  trīs stundu SPA centra apmeklējums Pērnavā ar iespēju
apmeklēt somu pirti, tvaika pirti, burbuļvannas, Vichy dušas, japāņu
vannu, sāls pirti, masāžas baseinu, bērnu baseinu, lielo baseinu, ūdens
kaskādes, masāžas strūklas. (Līdzi jāņem: dvielis, peldkostīms, peldčības).

Dienas noslēgumā vēl kāda lielveikala apmeklējums un dosimies mājup.

Līdz plkst. 22.00 atgriešanās.

VESELĪBAS KŪRE
PĒRNAVĀ



plkst. 7.00 
no Jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

VESELĪBAS KŪRE PĒRNAVĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Maršruta 
plānošana un 
saskaņošana

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Trīs stundu 
SPA centra 

apmeklējums

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41+

Cena vienai personai (EUR) 68,00 62,00 57,00 53,00 49,00

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs, kurš būs
sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām izklaidējošām aktivitātēm

personīgie izdevumi 
PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pusdienas)


